РЕШЕНИЕ №  01-05/4

заседания Совета регионального отделения Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение Первых»

Ростовская обл
наименование субъекта Российской Федерации

г. Ростов-на-Дону
Место проведения:

«20» января 2025 г.
Дата проведения

Время проведения:            15:00

Общее количество членов Совета регионального отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи (далее – Движение) составляет 22 человек, из них в заседании

присутствует 22 человек. Кворум имеется.

 Присутствовали:

 1. Ржевская Елена Игоревна;

 2. Фисунова Ангелина Николаевна;

 3. Горелов Иван Иванович;

 4. Толпыгин Артем Александрович;

 5. Препелица Павел Петрович;

 6. Литвиненко Алина Рифатовна;

 7. Белаш Денис Андреевич;

 8. Пахомова Светлана Юрьевна;

 9. Пивоварова Оксана Юрьевна;

 10. Ветров Игорь Юрьевич;

 11. Сакович Денис Юрьевич;

 12. Баскакова Ирина Леонидовна;

 13. Асатуров Сергей Размикович;

 14. Кротов Дмитрий Валерьевич;

 15. Карасев Роман Евгеньевич;

 16. Поликарпов Роман Валерьевич;

 17. Давыдова Галина Егоровна;

 18. Соловьева Галина Васильевна;

 19. Игнатов Сергей Николаевич;

 20. Чупров Михаил Георгиевич;

 21. Пономаренко Николай Николаевич;

 22. Кудинова Елена Владимировна;

 Повестка заседания:

О создании первичных отделений Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение первых».

Предложено создать первичное(ые) отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение

первых» в:

№ Наименование организации

1. МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД МАЛЬВИНА

С.САМБЕК

Результаты голосования «за» 22

 «против» 0

«воздержалось» 0

Решили:

По результатам голосования решили создать первичное(ые) отделение

Движения Первых.

Председатель Совета

регионального отделения

___________/Е.В. Кудинова
(подпись)                          (фио)

подпись)

Секретарь Совета

регионального отделения

___________/Д.В. Лучкина
(подпись)                          (фио)

подпись)